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LAMPIRAN 6 

STATUS PELAKSANAAN PROJEK DI BAWAH SINKING FUND (FEMS) DI FASILITI KESIHATAN KKM 

 
BIL. 

HOSPITAL/ 

INSTITUSI 

 
TAJUK PROJEK 

ANGGARAN 

KOS (RM) 

OBJEK 

SEBAGAI (OS) 

TEMPOH 

PELAKSANAAN 

PROJEK (MINGGU) 

 
TARIKH MULA 

TARIKH SIAP 

ASAL 

FASA 

PELAKSANAAN 

 

 

1 

 

Seberang 

Jaya 

 

Kerja-Kerja Penggantian Bumbung Di Wad 

Bersalin Dan Plant Room 1 Serta Lain-lain 

Kerja Berkaitan Di Hospital Seberang Jaya 

 

 

500,000.00 

 

 

OS28000 

 

 

12 

 

 

19-03-2024 

 

 

10-06-2023 

 

 

Pelaksanaan 

 
 

 

2 

 

 

Bukit 

Mertajam 

 

Kerja-Kerja Penggantian Dan 

Penyelenggaraan Sub Switch Board (SSB) 

Di Wad 4 Tingkat Dan Unit Kecemasan 

Serta Lain-lain Kerja Berkaitan Di Hospital 

Bukit Mertajam 

 
 

 

190,000.00 

 
 

 

OS28000 

 
 

 

20 

 
 

 

19-03-2024 

 
 

 

20-08-2024 

 
 

 

Pelaksanaan 

 

 

3 

 

Kepala 

Batas 

 

Kerja-Kerja Penggantian Satu (1) Unit Lif 

Dan Lain-lain Kerja Berkaitan Di Hospital 

Kepala Batas 

 

 

500,000.00 

 

 

OS28000 

 

 

36 

 

 

04-03-2024 

 

 

04-12-2024 

 

 

Pelaksanaan 

 

4 

 
Sungai 

Bakap 

Kerja-kerja Penggantian Bumbung Di Unit 

Kecemasan Dan Trauma Serta Lain-Lain 

Kerja Berkaitan Di Hospital Sungai Bakap 

 

190,000.00 

 

OS28000 

 

12 

 

18-03-2024 

 

10-06-2024 

 

Pelaksanaan 

 

 

5 

 

Pulau 

Pinang 

Kerja - kerja Penggantian Pendawaian Di 

Blok Utama Dan Lain-Lain Kerja Berkaitan 

Di Hospital Pulau Pinang (Fasa 1) 

 

 

200,000.00 

 

 

OS28000 

 

 

24 

 

 

25-03-2024 

 

 

20-09-2024 

 

 

Pelaksanaan 

 

 

6 

 

Seberang 

Jaya 

Kerja - kerja Pendaftaran Genset Dan Boiler 

Dengan DOE Serta Lain-Lain Kerja 

Berkaitan Di Hospital Seberang Jaya 

 

 

150,000.00 

 

 

OS28000 

 

 

40 

 

 

26-03-2024 

 

 

29-11-2024 

 

 

Pelaksanaan 
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7 

 

Seberang 

Jaya 

Kerja - kerja Penggantian Tangki VIE Dan 

Lain-Lain Kerja Berkaitan Di Hospital 

Seberang Jaya 

 

100,000.00 

 

OS28000 

 

12 

 

28-02-2024 

 

27-05-2024 

 

Pra 

8 
Kepala Batas 

Kerja - kerja Penggantian Gas Terminal 

Unit Bagi Sistem Gas Perubatan Dan 

Lain-Lain Kerja Berkaitan Di Hospital 

Kepala Batas (Fasa 2) 

200,000.00 OS28000 12 25-3-2024 24-7-2024 Pelaksanaan 

9 
Seberang 

Jaya 
Kerja - kerja Penggantian Lif Penumpang 

Dan Lain-lain Kerja Berkaitan Di Hospital 

Seberang Jaya 

700,000.00 OS28000 38 4-3-2024 24-11-2024 Pelaksanaan 

JUMLAH OS28000 2,730,000.00      

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Bukit 

Mertajam 

 

 

 

Kerja - kerja Penggantian Sistem Pendingin 

Hawa Di Dewan Bedah Dan Lain-lain Kerja 

Berkaitan Di Hospital Bukit Mertajam 

 

 

 

 

550,000.00 

 

 

 

 

OS35000 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

29-3-2024 

 

 

 

 

28-8-2024 

 

 

 

 

Pelaksanaan 

JUMLAH OS35000 550,000.00 
     

JUMLAH KESELURUHAN (FEMS) 3,280,000.00 
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 LAMPIRAN 7 

STATUS PELAKSANAAN PROJEK DI BAWAH SINKING FUND (BEMS) DI FASILITI KESIHATAN KKM 

 

 
BIL. 

 
HOSPITAL/ 

INSTITUSI 

 

 
TAJUK PROJEK 

 
ANGGARAN 

KOS (RM) 

 
OBJEK 

SEBAGAI (OS) 

 
TEMPOH 

PELAKSANAAN 

PROJEK (MINGGU) 

 

 
TARIKH MULA 

 
TARIKH SIAP 

ASAL 

 
FASA 

PELAKSANAAN 

 
1 

 
Seberang 

Jaya 

Kerja-kerja Pembaikan Scanning Systems 

Ultrasonic, General Purpose Di Hospital 

Seberang jaya 

 
22,050.00 

 
OS28000 

 
12 

 
21-03-2024 

 
20-06-2024 

 
Pelaksanaan 

 
2 

 
Seberang 

Jaya 

Kerja-kerja Pembaikan Peralatan 

Colonoscopes, Video Di Hospital Seberang 

jaya 

 
10,000.00 

 
OS28000 

 
12 

 
21-03-2024 

 
20-06-2024 

 
Pelaksanaan 

 
3 

 
Seberang 

Jaya 

Kerja-kerja Pembaikan Peralatan 

Gastroscopes,Flexible, Video Di Hospital 

Seberang jaya 

 
6,000.00 

 
OS28000 

 
12 

 
21-03-2024 

 
20-06-2024 

 
Pelaksanaan 

 
4 

Seberang 

Jaya 

Kerja-kerja Pembaikan 

Nasopharyngoscopes Di Hospital 

Seberang jaya 

 
23,399.25 

 
OS28000 

 
12 

 
21-03-2024 

 
20-06-2024 

 
Pelaksanaan 

 
5 

 
Seberang 

Jaya 

Kerja-kerja Pembaikan Peralatan 

Gastroscopes Flexible Video (120703114) 

di Endoscopy, Hospital Seberang jaya 

 
38,545.50 

 
OS28000 

 
12 

 
21-03-2024 

 
20-06-2024 

 
Pelaksanaan 

JUMLAH OS28000 99,994.75 
     

 
1 

 
Sungai Bakap 

Kerja-Kerja Pengantian Scanning system, 

Ultrasonic, General-Purpose Ultrasound di 

Hospital Sungai Bakap 

 
158,000.00 

 
OS35000 

   
 

Pra 

 
2 

 
Balik Pulau 

Kerja-Kerja Pengantian Scanning system, 

Ultrasonic, General-Purpose Ultrasound di 

Hospital Balik Pulau 

 
158,000.00 

 
OS35000 

   
 

Pra 
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3 

 
Balik Pulau 

Kerja-Kerja Pengantian 2 Unit Physiologic 

Monitoring Systems, Acute Care Di 

Hospital Balik Pulau 

 
19,000.00 

 
OS35000 

 
12 

 
28-02-2024 

 
07-06-2024 

 
Pelaksanaan 

 

 

 
BIL. 

 
HOSPITAL/ 

INSTITUSI 

 

 
TAJUK PROJEK 

 
ANGGARAN 

KOS (RM) 

 
OBJEK 

SEBAGAI (OS) 

 
TEMPOH 

PELAKSANAAN 

PROJEK (MINGGU) 

 

 
TARIKH MULA 

 
TARIKH SIAP 

ASAL 

 
FASA 

PELAKSANAAN 

 
 

4 

 
 

Kepala Batas 

 
Kerja-kerja penggantian 1 Unit Mesin 

Haemodialysis di Hospital Kepala Batas 

 
 

46,000.00 

 
 

OS35000 

    
 

Pra 

 

 
5 

 

 
Pulau Pinang 

 
Kerja-kerja Penggantian 1 Unit Mesin 

Hemodialysis di Hospital Pulau Pinang 

 

 
46,000.00 

 

 
OS35000 

 

 
2 

 

 
26-01-2024 

 

 
04-02-2024 

 

 
Pelaksanaan 

 
6 

 
Kepala Batas 

Kerja-kerja penggantian 1 unit Aspirator di 

Hospital Kepala Batas 

 
6,000.00 

 
OS35000 

   
 

Pra 

 
7 

 
Pulau Pinang 

Kerja-kerja Penggantian Peralatan 

Centrifuges, Tabletop di Hospital Pulau 

Pinang 

 
53,000.00 

 
OS35000 

   
 

Pra 

 
8 

 
Kepala Batas 

Kerja-kerja penggantian 2 unit Physiologic 

Monitoring Systems, Acute Care di 

Hospital Kepala Batas 

 
19,000.00 

 
OS35000 

   
 

Pra 

 

 
9 

 

 
Sungai Bakap 

Kerja-Kerja naik 

taraf/pembaikan/pengantian 

Defibrillator/pacemaker/ External di 

Hospital Sungai Bakap 

 

 
23,000.00 

 

 
OS35000 

    

 
Pra 
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10 

 
Bukit 

Mertajam 

 
Kerja-kerja Penggantian 

Electrocardiographs, Multichannel, 

Interpretative di Hospital Bukit Mertajam 

 

 
20,000.00 

 

 
OS35000 

 

 
12 

 

 
19-03-2024 

 

 
20-06-2024 

 

 
Pelaksanaan 

JUMLAH OS35000 548,000.00 
     

JUMLAH KESELURUHAN  647,994.75 
     

 


